

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE ÁREA(S) PARA IMPLANTAÇÃO DO(S) CANTEIRO(S)					4.233,53
01.001	Aluguel mensal de área	mês	1	7	604,79	4.233,53
02	MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO					4.024,93
02.033	Água - dispêndio mensal	mês	1	7	394,99	2.764,93
02.034	Consumo de energia elétrica	mês	1	7	180,00	1.260,00
VALOR TOTAL : 8.258,46						